2022年 5月 18日

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

東神戸支部会員各位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

東神戸支部長 木村 誠

（神戸こども初期急病センター）

東神戸支部総会開催のおしらせ

平素より、東神戸支部活動に御指導、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の影響で、会員の先生方におかれましてはご多忙のこ

とと存じます。この 2 年間、支部総会につきましては開催を中止させていただき、講演会等につ

きましても現地での開催自粛を余儀なくされ、Webによる開催をさせていただきました。コロナ

前のような支部活動を行うことが難しくなり、支部会員の先生方には大変ご迷惑をおかけいたし

ました。

まだまだコロナの影響が続いている状況ではございますが、この度、東神戸支部総会を 3 年ぶ

りに現地にて開催する運びとなりました。東神戸支部総会において、下記総会議案である報告事

項、議事事項についてご審議いただきたく存じます。

お忙しいところ恐れ入りますが、多数の支部会員の先生方にご出席くださいますよう、よろし

くお願いいたします。なお、当日は支部講演会の開催はございません。

記

日 時 ： 2022年 6月 16日（木） 午後 6時 30分より

場 所 ： 神戸市勤労会館 308号室

     （神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2）

    報告事項 ： 2021年度事業報告

2021年度会計決算報告

2021年度会計監査報告

    議事事項 ： 新支部長および監事の選出

           2022年度事業計画

           2022年度収支予算案

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部会則第 9条（会議と総会）4により、総会の承認及び議決は出席会員の過半数により行います。

以上

【連絡先】 神戸こども初期急病センター 木村 誠

℡：078-862-6075（代表）